Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 226-99-97

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.medgorod.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	[bookmark: _GoBack]21.12. 2 022 г. №.2090-2022

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	     Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара или эквивалента:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности
	ОКПД2\КТРУ
	Код вида МИ

	1
	Потолок подвесной
	Состав плиты: минеральное волокно, влагостойкость 70%, светоотражение 80%, толщина 12 мм.
	м2
	165,6

	2
	Подвесная система несущая рейка
	Высота, мм :    24
Длина, мм : 3600
Назначение :    Подвесные потолки
Серия : TL
Тип поверхности :   Матовый
Цвет :  Белый
Ширина, мм :    24
	шт.
	37

	3
	Подвесная система поперечная рейка
	Высота, мм :    24
Длина, мм : 3600
Назначение :    Подвесные потолки
Серия : TL
Тип поверхности :   Матовый
Цвет :  Белый
Ширина, мм :    24
	шт.
	224

	4
	Подвесная система поперечная рейка 600х19
	Высота, мм :    19
Длина, мм : 600
Назначение :    Подвесные потолки
Серия : TL
Тип поверхности :   Матовый
Цвет :  Белый
Ширина, мм :    24
	шт.
	224

	5
	Подвесная система угол пристенный 3000х19х19 белый
	Высота, мм :    19
Длина, мм : 3000
Материал :  Сталь
Назначение :    Подвесные потолки
Тип элемента :  Угол
Цвет :  Белый
Ширина, мм :    19
	шт.
	30

	6
	Подвес Евро

	шт.
	133

	7
	Грунтовка глубокого проникновения 10 л

	шт.
	7

	8
	Наливной пол 25 кг

	шт.
	20

	9
	Шпатлевка
	Шпатлевка финишная. Упаковка не менее 25кг. Цвет белый. Водостойкость не водостойкая. Заполнитель известняк размер фракции не более 0,3 мм. Связующее полимерный клей. Время использования не менее  2 суток с момента  затворения водой. Время высыхания  зависит от толщины  слоя, вентиляции и  температуры. Рекомендуемая толщина слоя: при частичном выравнивании не более 5 мм. При полном выравнивании от  1 до 3 мм за одно  нанесение. Расход не более 1,2 кг/м2 при  толщине слоя 1 мм.
	мешок
	35

	10
	Клей обойный универсальный
	Клей для  обоев на флезелиновой основе  Момент  универсальный  250 гр
	шт.
	1

	       Срок поставки:  не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	       Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	       Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 226-99-92, 226-99-91.

	       Предложения принимаются в срок до 26.12.2022 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Алешечкина Е.А./

	Исполнитель:

	Королев Андрей Владимирович, тел. 202-68-67